licitação supra, de MENOR PREÇO GLOBAL, destinada à “CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA REFORMA GERAL E AMPLIAÇÃO DA EMEB SÉRGIO ESGALHA”, 
foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES 
DAMASCENO, o objeto da licitação supracitada à empresa:
-  GOMES & BENEZ ENGENHARIA LTDA-EPP, no valor de R$ 3.500.000,00 (três 

milhões e quinhentos mil reais).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 27 de dezembro de 2022.

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL 

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE
AGORA VOCÊ COMPRA SEU VEÍCULO DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO:  

COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE AGORA: